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دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

1پذیرش آگهی 8 1 9
با 

در مترومترو

قرمزقرمز
نمیمیرنمیمیردد

شایعه ها درباره فروش محمد صاح به الاتحاد 
هواداران لیورپول را نگران کرده است. در این 
تابستان 9بازیکن دیگر این باشگاه را ترک 
کرده اند و صاح شاید دهمین بازیکن باشد. با 
این حال فقط 2بازیکن به نام های ژوبوسای و 
مک آلیستر در خط هافبک جذب شده اند. بقیه 

بازیکنان مدنظر یورگن کلوپ ازجمله 
بلینگام، لاویا و کایسدو به پیشنهاد او 

پاسخ رد داده و تیمی دیگر را برای ادامه 
فعالیت برگزیده اند. دلیل آنها برای 
رد پیشنهاد این تیم، غیبت 
لیورپول در لیگ قهرمانان فصل 
آینده نیست چون 2بازیکن 
دوم و سومی که نامشان برده 

رفته اند؛ تیمی که حتی در لیگ شد، به چلسی 
کنفرانس هم حضور ندارد. با رفتن صاح مشکات 
لیورپول بیشتر هم خواهد شد. تنها دلخوشی 
هواداران قرمزها این است که داروین نونیس پس 
از یک فصل ناامیدکننده توانسته خودی نشان دهد. 
این اروگوئه ای یکشنبه شب در بازی با نیوکاسل وارد 
زمین شد و تیمی را که از دقیقه28 با اخراج ویرجیل 
فان دایک 10نفره بازی می کرد و یک بر صفر عقب 
بود، در واپسین لحظات 2 بر یک برنده کرد. او قرار 
بود فصل پیش رقیب هالند برای کسب آقای گلی 
لیگ برتر باشد اما هالند 36گل زد و آمار داروین 
یک چهارم این تعداد بود. حالا که هالند همچنان گل 
می  زند و با جدایی احتمالی صاح و انتقال فیرمینو 

ویرجیل
 فان دایک مدافع لیورپول 

در بازی با نیوکاسل، نخستین 

کارت قرمز را در 177بازی خود در لیگ 

انگلیس دریافت کرد. با اخراج فان دایک 

لیورپول برای دومین هفته متوالی با 10نفر 

بازی کرد که این اتفاق برای نخستین بار 

پس از 139بازی متوالی افتاد. هفته پیش 

مک آلیستر اخراج شده بود اما با 

شکایت باشگاه کارت قرمز 

او بخشیده شد.

به الاهلی عربستان جا در خط حمله بازتر شده و 
دقایق بیشتری به داروین بازی خواهد رسید، شاید 
این بازیکن بتواند با گل های بیشتر، به قرمزها کمک 
کند تا به لیگ قهرمانان فصل بعد برگردند. فعا فاصله 
او با هالند 3گله تنها یک گل است. نظر ادی هاو، 
سرمربی نیوکاسل که گفت »واکنش آلیسون روی 
شوت آلمیرون بهترین واکنشی بود که در تمام عمرم 
دیدم.« یکی دیگر از دلایل پیروزی لیورپول در این 
بازی را نشان می دهد. نیوکاسل با آگاهی از اینکه آنها 
در 26بازی قبلی لیگ خانگی تحت هدایت هاو پس 
از به ثمر رساندن گل اول، حتی یک بار هم شکست 
نخورده بودند، به این باور رسیده اند که می توانند به 
روند ضعیف خود در برابر لیورپول پایان دهند اما این 

اتفاق نیفتاد.
    یورگن کلوپ نخستین مربی تاریخ لیگ برتر است 
که در 12مسابقه پیاپی در برابر یک مربی خاص )ادی 

هاو( پیروز شده که یک رکورد استثنایی است.
    لیورپول با ۴2گل در دقیقه+90 که منجر به 
پیروزی شده رکورددار گلزنی در دقایق تلف شده 

است.
    لیورپول در کل ادوار لیگ جزیره 113بار دروازه 

نیوکاسل را باز کرده است؛ بیش از هر تیم دیگری.
    در 1۴بازی آخر بین 2تیم 10برد به لیورپول 
رسیده و ۴بازی مساوی شده است. آخرین بار سال 

2015بود که کاغ ها یک بازی را بردند.

    16خطای نیمه اول این بازی، دومین خطای 
بالای یک بازی لیگ برتر در این فصل بود. 
نیوکاسل وجه مشترک بازی هایی با تعداد 
زیاد خطاست. در نیمه اول پیروزی 5بر یک 
آنها مقابل استون ویا در اوایل لیگ 17خطا 

انجام شد.
    قرمزها در 6بازی آخر لیگ برتر که از حریف 
عقب افتاده اند، شکست نخورده اند؛ 3برد و 
3تساوی؛ 2بر یک مقابل وستهم، 3بر یک مقابل 

بورنموث و 2بر یک مقابل نیوکاسل.
    این نخستین باری بود که نیوکاسل در یک بازی 
خانگی در لیگ برتر زیرنظر ادی  هاو شکست خورد و 
در آن نخستین گل را به ثمر رساند )17برد و 5تساوی 

قبل از آن(.
    نیوکاسل در 3بازی ابتدایی خود در لیگ برتر 
برای نخستین بار از فصل 11-2010شکست 
 خورده که برای چهارمین بار است این اتفاق می افتد
)96-1995، 08-2007، 211-2010 و 2023-2۴(

    داروین در هر دو بازی خود برای لیورپول در 
سنت جیمز پارک گلزنی کرده و درمجموع 3گل 

به ثمر رسانده است.
    او 6گل به عنوان بازیکن تعویضی برای لیورپول در 
تمامی رقابت ها به ثمر رسانده که بیشترین تعداد گل 

از شروع فصل گذشته است.
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با این همه با این همه بازیکن جدا شده بازیکن جدا شده 
و جدایی احتمالی صلاح و جدایی احتمالی صلاح 
لیورپول هنوز زنده لیورپول هنوز زنده استاست

تحریم بارسا و رئال
رسوایی اخیر رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا در 

جشن قهرمانی تیم ملی زنان این کشور در جام جهانی، 

فشارهایی را به او و فوتبال اسپانیا وارد کرده است. روبیالس 

فعا با تعلیق 3 ماهه روبه رو شده اما قصد استعفا ندارد. فدراسیون 

فوتبال اسپانیا تهدید کرده که درصورت برکناری لوییس روبیالس، 

این فدراسیون اتحادیه فوتبال اروپا را ترک خواهد کرد. این موضوع 

می تواند تبعات زیادی داشته باشد و منجر به اخراج تمامی 

تیم های اسپانیایی از رقابت های اروپایی شود. بدان معنا 

که رئال و بارسلونا هم از رقابت های اروپایی حذف 

می شوند یا کناره گیری می کنند.

    اریک گارسیا به خیرونا 
خواهد رفت. مارکوس آلونسو 
مورد توجه منچستریونایتد است 
تا جای لوک سوی مصدوم را پر 

کند. لنگله و الزلزولی هم باید 
بروند تا حساب و کتاب های باشگاه 

از نظر لالیگا صاف شود. مذاکرات 
برای انتقال قرضی لنگله به  سویا در حال 

پیشرفت است. 2باشگاه در حال مذاکره بر 
سر تقسیم دستمزد این بازیکن )8میلیون یورو 

خالص( هستند.
    در این چند روزه خریدهای دیگری هم 
انجام می شود که مهم ترین آنها جذب ژائو 
کانسلو از منچسترسیتی است. اگر فروش 
بیشتری انجام شود، یک ژائوی پرتغالی دیگر 
به نام فلیکس از اتلتیکومادرید جذب خواهد 

شد. دکو، یکی از مدیران باشگاه و اسطوره 
پرتغالی بارسا در پاسخ به استخدام ژائو به شوخی 

گفت: »کدام ژائو؟ در پرتغال ژائو زیاد داریم.« 

  گل خراب  کن
بارسا موقعیت زیاد درست می کند اما در دوران افت لواندوفسکی 
که بالاخره در این بازی گل زد، زیاد گل خراب می کند. بیشترین 
موقعیت های ایجاد شده تا هفته سوم فصل؛ بارسلونا 15موقعیت، 

بیلبائو 9، خیرونا 9، والنسیا 8، اوساسونا 8.

فران 
تورس که در پیش فصل 

هم بهترین گلزن بارسا بود، باز هم 
به عنوان بازیکن جانشین وارد ترکیب 
شد و گل زد. 3بازیکنی که بیشترین گل 
را به عنوان بازیکن تعویضی در لالیگا تحت 
هدایت ژاوی به ثمر رسانده اند؛ فران 

تورس با 5گل، آنسو فاتی با ۴گل و 
لوک دی یونگ با 3گل.

لواندوفسکی 
گل شماره3۴ خود را 

در لالیگا به ثمر رساند. 

لواندوفسکی در چهل و نهمین 

بازی خود برای بارسلونا 

سی و چهارمین گل خود 
را ثبت کرد.

بارسلونا 

در نیمه اول در 

163ثانیه 2گل و در 

نیمه دوم در 172ثانیه 

2گل به ثمر رساند.

بارسلونا 
در مارس 201۴ برای 

نخستین بار مقابل رئال مادرید 

در سانتیاگو برنابئو با نتیجه ۴ بر 3 

در لالیگا پیروز شده بود. این اتفاق 

پس از 9سال در زمین تیمی 

دیگر تکرار شد.

منچسترسیتی 
زیرنظر گواردیولا 

فقط 70درصد 
پنالتی های خود 
را به گل تبدیل 
کرده است که 

آخرین آنها هم 
توسط هالند به 

هدر رفت. تاکنون 
فقط 43تا از 

61پنالتی به دست 
آمده برای این تیم 
به گل تبدیل شده 
است. این کمترین 
نرخ تبدیل پنالتی 
به گل در تیم هایی 
است که دست کم 
30پنالتی زیرنظر 

یک سرمربی 
خاص به دست 

آورده اند.

پپ گواردیولا به 
سریع ترین سرمربی 

تاریخ پریمیرلیگ 
تبدیل شد که به 

رکورد 200پیروزی 
رسیده است. او در 

269بازی به این تعداد 
پیروزی دست یافته؛ 
بالاتر از نرخ پیروزی 

فرگوسن )322بازی(، 
مورینیو )326بازی(، 
ونگر )332( و دیوید 

مویز )511(.

ارلینگ هالند که هر ۸پنالتی خود در لیگ برتر را تبدیل 
به گل کرده بود، در دیدار مقابل شفیلدیونایتد، نخستین 

پنالتی خود را از دست داد. او دروازه بان حریف را فریب 
داد اما توپ را به تیر عمودی کوبید. شفیلد سومین 

شکست پیاپی خود با اختلاف یک گل را تجربه کرد و 
من سیتی باز هم با حداقل اختلاف گل برنده شد. حالا 

هالند به 1۸تیم از 21تیمی که در لیگ برتر مقابل آنها به 
میدان رفته، گل زده است.

پس از گل هالند یک 
جیمی جامپ وارد زمین شد و او 
را در آغوش گرفت. این هوادار 

غریبه نبود. او تری فلانگان، 
قهرمان سابق جهان در رشته 
بوکس بود. فلانگان در فاصله 
سال های 2015 و 2017 موفق 
شد 2بار قهرمانی جهان را در 

رشته سبک وزن به دست آورد. 
او در طول دوران حرفه ای 
ورزشی اش موفق شد در 

33مبارزه اول همیشه پیروز 
باشد اما رقابت با موریس هوکر 
و رجیس پروگریس آمریکایی 

کار را برای او سخت کرد.

پدیده 16ساله بارسلونا همه را یاد مسی می اندازد

بارسلونا در غیاب آرائوخو و پدری مصدوم و رافینیای محروم و 
البته در نبود ژاوی که او هم محروم بود، در زمین ویارئال 2 بر صفر 
پیش افتاد اما طبق معمول داشت کامبک می خورد. درحالی که 
بازی 3 بر 2 به سود میزبان تغییر کرده بود، لمینه یامال، پدیده 
جدید 16ساله این تیم که به مسی جدید شهرت یافته، تیم را نجات 
داد تا بارسا کامبک بزند و نخستین پیروزی خارج از خانه فصل را 
دشت کند. خط دفاعی تیم مثل اواخر فصل گذشته است که زیاد 
گل می خورد و لواندوفسکی هم مثل لوای آخر فصل گذشته است 
که سخت گل می زند اما یامال همه را امیدوار کرده است. لامین 
یامال که فقط 16سال دارد، با شکستن رکورد آنسو فاتی به عنوان 
جوان ترین پاس گل دهنده لالیگا، به عنوان بهترین بازیکن بازی 
دراماتیک ویارئال و بارسلونا انتخاب شد. یامال مقابل ویارئال 3 از 
3 دریبل موفق، 2دیرک، یک ایجاد موقعیت، یک پاس گل و 90 
درصد دقت پاس داشت. یامال بعد از تعویض شدن توسط هواداران 

ویارئال تشویق شد. بله، یک ستاره بزرگ در راه است.

  تعطیلی کارخانه لاماسیا
شاید یامال آخرین محصول بزرگ باشگاهی باشد که تا خرخره 
در قرض و مشکات مالی فرو رفته و بخش زیادی از درآمدهای 
سال های آینده اش را هم خرج کرده است. لاپورتا اخیرا برای کم 
کردن هزینه ها و صرفه جویی دست به اقدامات عجیبی زده که 
آینده باشگاه را به خطر می اندازد. رئیس بارسا ابتدا سرویس ایاب 
و ذهاب بازیکنان تیم های پایه را تعطیل کرد و به والدین آنها اطاع 
داد تا فرزندان خود را با اتوبوس به تمرین بفرستند یا خودشان آنها را 
برسانند. سپس تغذیه بازیکنان را هم قطع کرد و حالا بازیکنان باید 
از خانه لقمه های دست ساز نان و پنیر مادرانشان را به همراه بیاورند.

  فروش های اجباری
یک خبر دیگر از بارسلونا این است که باشگاه باز هم باید برای 
فیرپلی مالی با لالیگا جلسه بگذارد. آبی واناری ها چاره ای جز فروش 

بازیکنان دیگر ندارند.


